

# ÅRSREDOVISNING

för

nydh21 AB

Org.nr. 559303-3326

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

| Innehåll                        | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse          | 2    |
| Resultaträkning                 | 3    |
| Balansräkning                   | 4    |
| Noter                           | 6    |
| Underskrifter av årsredovisning | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Daniel Näslund  
2024-04-29

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva medicinsk konsultverksamhet, tillhandahålla medicinska tjänster, utbildning, estetisk hudvård, personalbemanning och därmed förenlig verksamhet. Aktiebolaget ska också förvalta och bedriva handel med värdepapper, samt fast och lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Borås.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

|                                   | 2023  | 2022  | 2021  |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 2 164 | 1 254 | 599   |
| Resultat efter finansiella poster | 1 040 | 765   | 502   |
| Soliditet (%)                     | 69,16 | 78,08 | 80,10 |

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt under räkenskapsåret, då det under 2022 gick från att vara en sidoverksamhet till huvudsaklig sysselsättning. Bolaget har tagit fler marknadsandelar under 2023.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                           | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt    |
|---------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång   | 25 000       | 398 452             | 606 002        | 1 029 454 |
| Utdelning till aktieägare | 0            | -360 000            | 0              | -360 000  |
| Balanseras i ny räkning   | 0            | 606 002             | -606 002       | 0         |
| Årets resultat            | 0            | 0                   | 634 773        | 634 773   |
| Belopp vid årets utgång   | 25 000       | 644 454             | 634 773        | 1 304 227 |

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| <b>Balanserat resultat</b> | <b>644 454</b>   |
| <b>Årets resultat</b>      | <b>634 773</b>   |
| <b>Summa</b>               | <b>1 279 227</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| <b>Utdelning</b>               | <b>100 000</b>   |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>1 179 227</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>1 279 227</b> |

# Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 2 164 034                | 1 253 595                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 0                        | 476                      |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>2 164 034</b>         | <b>1 254 071</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -129 435                 | -147 172                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | -1 016 278               | -344 405                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 145 712</b>        | <b>-491 577</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>1 018 321</b>         | <b>762 494</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 22 018                   | 2 034                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -607                     | 39                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>21 411</b>            | <b>2 073</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>1 039 732</b>         | <b>764 568</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -250 000                 | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-250 000</b>          | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>789 732</b>           | <b>764 568</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -154 959                 | -158 566                 |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>634 773</b>           | <b>606 002</b>           |

# Balansräkning

|                                      | Not | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--------------------------------------|-----|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                    |     |                  |                  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |     |                  |                  |
| Kundfordringar                       |     | 78 750           | 137 500          |
| Övriga fordringar                    |     | 5 120            | 40 022           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |     | <b>83 870</b>    | <b>177 522</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                |     |                  |                  |
| Kassa och bank                       |     | 2 089 029        | 1 140 869        |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |     | <b>2 089 029</b> | <b>1 140 869</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |     | <b>2 172 899</b> | <b>1 318 391</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>              |     | <b>2 172 899</b> | <b>1 318 391</b> |

# Balansräkning

|  | Not | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |     |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 25 000           | 25 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>25 000</b>    | <b>25 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 644 454          | 398 452          |
| Årets resultat                               |     | 634 773          | 606 002          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>1 279 227</b> | <b>1 004 454</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>1 304 227</b> | <b>1 029 454</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                  |                  |
| Periodiseringsfond                           |     | 250 000          | 0                |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |     | <b>250 000</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                  |                  |
| Skatteskulder                                |     | 172 515          | 183 311          |
| Övriga skulder                               |     | 263 658          | 103 127          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 182 500          | 2 500            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>618 673</b>   | <b>288 938</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |     | <b>2 172 899</b> | <b>1 318 392</b> |

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

|                      | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 1          | 1          |

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Borås

*Daniel Näslund*

Daniel Näslund

**2024-04-27**

**Verkställande direktör, Styrelseordförande**

*Halima Younis*

Halima Younis

**2024-04-27**

**Vice verkställande direktör, Styrelseledamot**